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																									Vores destinationer
																								

																							
	
																												
																													Rhodos, Grækenland
																												
																												
																											
	
																												
																													Cypern
																												
																												
																											
	
																												
																													Antalyakysten, Tyrkiet
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																													Vores bedste film på Nazar Collection
																												
																												
																											
	
																												
																													Nazars 1 000 000 gæst
																												
																												
																											
	
																												
																													Nazar Quality Awards
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	Hotel
	
		Alle
Akti Imperial
Amaryllis Hotel
Anastasia Hotel & Apartments
Blue Sea Holiday Village
Blue Sea Island
Castellum Suites
Delphin Be Resort
Dosi Hotel
Eftalia Aqua
Eftalia Ocean
Eftalia Village
Euronapa Hotel
Gardenia Hotel
Gennadi Grand Resort
Greenwood Suites (Sherwood)
Ialyssos Bay
IC Residence
Kingdom & Pegasos World
Kingdom & Pegasos World
Kingdom & Pegasos World
Kingdom & Pegasos World
Kingdom & Rixos
Kingdom & Rixos
Kingdom & Rixos
Kingdom & Rixos
Kresten Royal
La Marquise Luxury Resort
Land of Legends Kingdom
Lindian Village
Lindos Imperial
Louis St Elias Resort
Magic Life Belek
Margadina Lounge Hotel
Megasaray Club Belek
Megasaray Resort Side
Melissa Hotel
Narcissos Waterpark Resort
Paloma Finesse
Papouis Hotel
Pegasos Club
Pegasos Resort
Pegasos Royal
Pegasos World
Rixos Downtown
Rixos Park Belek
Rixos Premium Belek
Saygili Beach Hotel
Sealine_Hotel
Side Star Elegance (Asteria Side)
Stamos Plus
Sun Palace
Susesi Luxury Resort
Terrace Beach Resort
Tofinis Hotel
Toxotis Hotel
Vangelis Hotel
Vassilia Hotel
Venezia Resort


	




							
								


	
		
	
		
			
					
				
			
				


			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 1
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 2
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				


			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 3
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 4
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				


			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 5
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
	


								


	

		

	
		
				
			
	

	



		
		
			
				
					
						Værelse 2
					
					
						1 Voksen
2 Voksne
3 Voksne
4 Voksne
5 Voksne
6 Voksne
7 Voksne
8 Voksne
9 Voksne


					

				

				
					
					
						0 Børn
1 Barn
2 Børn
3 Børn
4 Børn
5 Børn


					

				

			

		

		

		
			
				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 1
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 2
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 3
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 4
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 5
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
		




	

		

	
		
				
			
	

	



		
		
			
				
					
						Værelse 3
					
					
						1 Voksen
2 Voksne
3 Voksne
4 Voksne
5 Voksne
6 Voksne
7 Voksne
8 Voksne
9 Voksne


					

				

				
					
					
						0 Børn
1 Barn
2 Børn
3 Børn
4 Børn
5 Børn


					

				

			

		

		

		
			
				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 1
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 2
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 3
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 4
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 5
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
		




	

		

	
		
				
			
	

	



		
		
			
				
					
						Værelse 4
					
					
						1 Voksen
2 Voksne
3 Voksne
4 Voksne
5 Voksne
6 Voksne
7 Voksne
8 Voksne
9 Voksne


					

				

				
					
					
						0 Børn
1 Barn
2 Børn
3 Børn
4 Børn
5 Børn


					

				

			

		

		

		
			
				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 1
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 2
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 3
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 4
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
				
					
							
						
						

								
									Fødselsdag
									Barn 5
								
								
									
										1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


									

								

								
									
										Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


									

								

								
									
										
												2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


											

									

								


						

					

				
			
		




	

		
							
							


							
								
								
								
							

							

						

					

				

					
						
				
							











								

								
	Tur og retur/Enkelt
	
		Fly - tur & retur
Fly - enkelt vej


	




								
	Fra
	
		København (Kastrup)
Billund
Aalborg


	




								
	Til
	
			
				

			

		





								

	


	Afrejsedato
	
			
		
		
	




								
	Dage
	
		Alle
7
14


	



								
								


					
		Værelse 1
		Rejsende
		
			1 Voksen
2 Voksne
3 Voksne
4 Voksne
5 Voksne
6 Voksne
7 Voksne
8 Voksne
9 Voksne


		

	

	
		
		
			0 Børn
1 Barn
2 Børn
3 Børn
4 Børn
5 Børn


		
		
	





								
									


	
		
	
		
			
					
				
			
				


			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 1
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 2
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				


			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 3
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 4
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
		
			
					
				
			
				


			
				
					
						Fødselsdag
						Barn 5
					
						
						
							
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


							

						

						
							
								Jan
Feb
Mar
Apr
Maj
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dec


							

						

						
							
								
										2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


									

							

						


				

			

		
	
	


								


								


								
									
									
									
								


							

					
						

					

			

		

		
			Find din rejse her
			
		
	





	




				

				

					
					











[image: ]


					
				
			
			
									
					
					

    
    
        
    
    
        
            
        

        
            

                Siden du søgte efter er taget på langtidsferie
            
Lad Captain Nemo guide dig hjem eller tage et kig blandt ofte stillede spørgsmål.



Her kan du søge frit  
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[image: ]Vores bedste tilbud
Her samler vi på Nazar vores bedste tilbud og rabatter så du kan finde den perfekte rejse til en god pris!
Tilbud














[image: ]Afbudsrejser til varmen
Find All Inclusive-rejser, pakkerejser, uspecificeret rejser og flyrejser med afgang lige om lidt til Tyrkiet og Grækenland!
Afbudsrejser
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            Din session udløber


            
              
                Du bliver automatisk logget ud om %s sekunder.
Vil du fortsat være logget på?
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      Få de bedste tilbud først!
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        Vi beskytter dine personoplysninger

        Denne webside bruger cookies. Nogle cookies er nødvendige, mens andre giver os mulighed for at forbedre din oplevelse, personliggøre indhold og tilbud på computer, mobil og tablet, og for at vise, hvordan vores webside og apper fungerer. Mere information om detaljerne og de forskellige cookies vi benytter, findes længst nede på websiden. Vi anbefaler, at du tillader alle cookies, men hvis du ikke ønsker dette, kan du vælge at blokere visse ved at administrere dine cookies.
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        Cookie samtykke

      

            	      	
      	Administrer dine cookiepraeferencer

      	For mere information om de cookies vi anvender, se informationen længst nede på hver webside.

        
        	Nødvendige cookies 
 
        	Disse håndterer de grundlæggende funktioner på websiden, som eksempelvis varekurven. Vores webside og mobilappen fungerer ikke optimalt uden disse cookies. Derfor beder vi ikke om din tilladelse til at benytte nødvendige cookies.
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        	Disse forbedrer funktionen på vores websted og appen og giver dig en bedre oplevelse og mere relevante funktioner. Eksempelvis indsamler de information om, hvordan du bruger vores webside og giver os mulighed for at forbedre funktionaliteten. De hjælper os med at huske dine valg, seneste søgninger og favoritmarkerede rejser for at gøre det lettere for dig at vende tilbage til din seneste søgning.
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        	Disse performancecookies hjælper os med at give dig relevante tilbud og måle effekten af vores markedsføring. For eksempel indsamler de information om, hvordan du bruger vores webside, så vi kan forudse hvilke andre produkter, ydelser og information der kan tænkes at være interessante for dig. De angiver også om du har set en specifik digital annonce, hvor længe siden det er du så den og hvor mange gange du har fået vist annoncen. Disse cookies giver os også information om du har åbnet det nyhedsbrev vi har sendt til dig.
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